
  

Stránka 1 z 11 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Alena Rufferová, vedoucí Pobočky Rychnov nad 
Kněžnou 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy Městec nad Dědinou a 
Komplexní pozemkové úpravy Očelice 
Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou 
Část B: KoPÚ Očelice 

Sp. značka / č.j.: SP3070/2021-514204 / SPU 264141/2021_VI 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Zadavatel v souladu s §101 zákona č. 134/2016 Sb. rozděluje tuto veřejnou zakázku na níže 
uvedené části a vymezuje jejich předmět takto: 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou 

Část B: KoPÚ Očelice 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby dělené na části je  

část A: zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním 
území Městec nad Dědinou, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené 
pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „katastrální vyhláška“) 

a  

část B: zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním 
území Očelice, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu 
katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „katastrální vyhláška“).  

Návrhy KoPÚ budou zpracovány tak, aby je bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

Díla budou sloužit jako podklady pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrhy KoPÚ 



  

Stránka 2 z 11 

 

budou vyhotoveny podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem 
uvedeným ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a 
náležitostech návrhu pozemkových úprav (dále jen „vyhláška č. 13/2014 Sb.“). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:  

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou 1.154.350,00 Kč bez DPH 

Část B: KoPÚ Očelice 939.650,00 Kč bez DPH  

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Všech deset dodavatelů podalo nabídku na obě části veřejné zakázky. 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 615 200,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 954 392,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  

Nabídková cena bez DPH: 1 398 900,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 692 669,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 2 

Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o. a ŠINDLAR, s.r.o. a GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64793036 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

ŠINDLAR, s.r.o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26003236 

Třetí společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 



  

Stránka 3 z 11 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28855051 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 295 272,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 567 279,12 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice 1 094 643,00 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 1 324 518,03 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15049248 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 313 650,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 589 516,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice 1 117 650,00 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 1 352 356,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 4 

Geoplan Hradec Králové – společnost geodetů a projektantů 

Reprezentant společnosti  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ing. Vladimír Dušek 

Sídlo: K Labi 111/8, 500 11 Hradec Králové 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 18844031 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ing. Magdaléna Hofmanová 

Sídlo: Albertova 643/11, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 73660914 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  



  

Stránka 4 z 11 

 

Nabídková cena bez DPH: 1 154 350,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 396 763,50 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  

Nabídková cena bez DPH: 939 650,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 136 976,50 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 5 

Sdružení POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. a Geodetická kancelář Kubát s.r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29099323 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Geodetická kancelář Kubát s.r.o. 

Sídlo: Pod Strojírnami 636/15, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06883401 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 595 200,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 930 192,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  

Nabídková cena bez DPH: 1 443 400,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 746 514,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 6 

Sdružení DWK GEO spol. s r.o. a AGERIS, s.r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
DWK GEO spol. s r.o. 

Sídlo: Karla IV 5/5, 628 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26943646 

Druhý společník  



  

Stránka 5 z 11 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 301 940,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 575 347,40 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  

Nabídková cena bez DPH: 1 199 600,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 451 516,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 480/1b, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 312 100,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 587 641,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  

Nabídková cena bez DPH: 1 116 300,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 350 723,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 762 050,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 132 080,50 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  



  

Stránka 6 z 11 

 

Nabídková cena bez DPH: 1 485 950,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 797 999,50 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 9 

Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Nabídková cena bez DPH: 1 252 260,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 515 234,60 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  

Nabídková cena bez DPH: 1 029 940,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 246 227,40 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

Nabídka č. 10 

Sdružení Horageo s.r.o. a Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Horageo s.r.o. 

Sídlo: Obůrka 315, 678 01 Blanko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05949416 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Sídlo: Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27493989 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  



  

Stránka 7 z 11 

 

Nabídková cena bez DPH: 1 768 100,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 139 401,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

Část B: KoPÚ Očelice  

Nabídková cena bez DPH: 1 501 400,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 816 694,00 Kč 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

2. záruční lhůta: 96 měsíců 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o., ŠINDLAR, s.r.o. a GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64793036 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

ŠINDLAR, s.r.o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26003236 

Třetí společník  

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28855051 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Dodavatel nesplnil limity nabídkových cen pro obě části veřejné zakázky stanovených 

zadavatelem v čl. 3.3 a 9.1 zadávací dokumentace. Překročení těchto limitů znamenalo 

nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a to pro obě části. 



  

Stránka 8 z 11 

 

 

 

Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Dodavatel nesplnil limity nabídkových cen pro obě části veřejné zakázky stanovených 

zadavatelem v čl. 3.3 a 9.1 zadávací dokumentace. Překročení těchto limitů znamenalo 

nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a to pro obě části. 

 

Sdružení Horageo s.r.o. a Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Reprezentant sdružení  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Horageo s.r.o. 

Sídlo: Obůrka 315, 678 01 Blanko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05949416 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Sídlo: Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27493989 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Dodavatel nesplnil limity nabídkových cen pro obě části veřejné zakázky stanovených 

zadavatelem v čl. 3.3 a 9.1 zadávací dokumentace. Překročení těchto limitů znamenalo 

nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a to pro obě části. 

 

 

 



  

Stránka 9 z 11 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou 

Geoplan Hradec Králové – společnost geodetů a projektantů 

Reprezentant společnosti  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ing. Vladimír Dušek 

Sídlo: K Labi 111/8, 500 11 Hradec Králové 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 18844031 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ing. Magdaléna Hofmanová 

Sídlo: Albertova 643/11, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 73660914 

 

Část B: KoPÚ Očelice 

Geoplan Hradec Králové – společnost geodetů a projektantů 

Reprezentant společnosti  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ing. Vladimír Dušek 

Sídlo: K Labi 111/8, 500 11 Hradec Králové 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 18844031 

Druhý společník  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ing. Magdaléna Hofmanová 

Sídlo: Albertova 643/11, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 73660914 

 

Odůvodnění výběru: 

Své nabídky podalo ve stanovené lhůtě, tj. 9.6.2021 do 9:00 hodin, 10 dodavatelů. 

Poř. č. Název dodavatele Datum 
doručení 

Hodina 
doručení 

Číslo jednací 

1 AGROPLAN, spol. s r.o. 04.06.2021 12:55:06 SPU 211275/2021 

2 GEOŠRAFO, s.r.o. 07.06.2021 11:06:56 SPU 211282/2021 

3 GEOVAP, spol. s r.o. 08.06.2021 09:30:00 SPU 211316/2021 

4 Ing. Vladimír Dušek 08.06.2021 11:41:45 SPU 211343/2021 

5 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V 
s.r.o. 

08.06.2021 12:55:13 SPU 211349/2021 

6 DWK GEO spol. s r.o. 08.06.2021 14:55:49 SPU 211357/2021 

7 AGROPROJEKT PSO s.r.o. 08.06.2021 15:13:47 SPU 211363/2021 



  

Stránka 10 z 11 

 

8 GEOREAL spol. s r.o. 08.06.2021 22:58:50 SPU 211367/2021 

9 
Geodézie Východní Čechy spol. 
s r.o. 

09.06.2021 08:29:30 SPU 211379/2021 

10 Horageo s.r.o. 09.06.2021 08:49:36 SPU 211383/2021 

 

Způsob hodnocení a výběr nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise 
jmenovaná zadavatelem dle takto vymezeného způsobu hodnocení nabídek postupovala. 

Komise nejprve posoudila nabídky z hlediska dodržení limitů nabídkových cen u položek 
stanovených zadavatelem v čl. 3.3 zadávací dokumentace. Komise shledala nedodržení 
stanovených limitů cen u posuzovaných nabídek č. 2 Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o., ŠINDLAR, 
s.r.o. a GEODES – geodetické práce s.r.o.; č. 9 Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. 
s r.o. a AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. a č. 10 Sdružení Horageo s.r.o. a Geodézie 
Ledeč nad Sázavou s.r.o. U nabídek č. 2 a 10 komise shledala nedodržení stanoveného limitu 
ceny u položky 6.3.2 h) iii) Aktualizace PSZ nad 50 ha, u nabídky č. 9 komise shledala 
nedodržení stanoveného limitu ceny u položky 6.3.5 iii) Aktualizace návrhu po ukončení 
odvolacího řízení nad 50 ha, a to shodně pro obě části veřejné zakázky. Komise na základě 
výše uvedených skutečností a v souladu s §48 odst. 2 a odst. 8 zákona konstatovala, že 
dodavatelé č. 2, 9 a 10 nesplnili podmínky účasti v zadávacím řízení výše uvedených částí 
veřejné zakázky. Zadavatel následně dodavatele č. 2, 9 a 10 vyloučil z účastníků zadávacího 
řízení pro nesplnění požadavků ve smyslu §48 odst. 2 a odst. 8 zákona. 

Oznámení o vyloučení účastníků zadávacího řízení byla zaslána dotčeným výše uvedeným 
dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele EZAK dne 11.6.2021. 

Komise provedla hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem pro 

zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická výhodnost nabídek. 

Komise ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila na základě těchto kritérií hodnocení: 

1. Celková nabídková cena bez DPH   80% 

2. Délka záruční lhůty    20% 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 

hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 

nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 

nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 

kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 

kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 

hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

Následně pak provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

stanovené zákonem i zadavatelem, u nabídky účastníka zadávacího řízení, který se umístil 

v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost 

nabídek) v pořadí na prvním místě (Geoplan Hradec Králové – společnost geodetů a 

projektantů), a to pro obě části veřejné zakázky. Komise konstatovala, že posuzovaná nabídka 

podmínky účasti v zadávacím řízení splňuje. Dále komise provedla posouzení nabídkových 



  

Stránka 11 z 11 

 

cen z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízké nabídkové ceny, a to ve vztahu 

k předmětu jednotlivých části veřejné zakázky. Posuzované nabídky neobsahují mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 

uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel v souladu s §101 zákona č. 134/2016 Sb. rozdělil tuto veřejnou zakázku na dvě 
části:  

Část A: KoPÚ Městec nad Dědinou  

Část B: KoPÚ Očelice 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 21.7.2021 

 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Alena Rufferová 
Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 


		2021-07-21T14:06:12+0000
	Mgr. Alena Rufferová




